[image: image1.emf]

[image: image2.emf]

[image: image3.emf]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*****

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường 2012

 Công ty Cổ phần Hàng hải Sài Gòn

Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường 2012

Công ty Cổ phần Hàng hải Sài Gòn

1. Tôi là:

Mã cổ đông số:

CMND/Giấy ĐKKD số (1):………….…cấp ngày:………………tại:……

Địa chỉ thường trú (2):

Có sở hữu số cổ phần (mệnh giá 10.000 đ/1 CP) là :

Bằng chữ :

2. Ủy quyền cho:

Mã cổ đông số (nếu có):

CMND số (1):……………………cấp ngày:………………tại:……………………

Hoặc uỷ quyền cho:

( Bà: Nguyễn Thị Vân Anh
Thành viên HĐQT Công ty, TGĐ Công ty.

Thay tôi dự Đại hội đồng cổ đông bất thường 2012 Công ty Cổ phần Hàng hải Sài Gòn tổ chức ngày 22/12/2012 tại VP công ty 422 Nguyễn Tất Thành, P.18, Q.4, Tp. Hồ Chí Minh và đại diện tôi biểu quyết, bầu cử với tất cả số cổ phần mà tôi sở hữu vào ngày kết sổ theo quy định.

Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường 2012 nói trên.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty.

	Ngày … tháng … năm …

	Người được ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên) (3)

Ghi chú:

(1) Nếu cổ đông là pháp nhân thì ghi số giấy phép kinh doanh

(2) Nếu cổ đông là pháp nhân thì ghi địa chỉ trụ sở chính

(3) Nếu cổ đông là pháp nhân thì thủ trưởng đơn vị ký tên đóng dấu (không được ủy quyền hoặc ký thay)

· Bản sao Giấy ủy quyền phải được gửi trước cho Ban tổ chức trước 16h ngày 20/12/2012

· Trong trường hợp không thể gửi trước giấy ủy quyền, người được ủy quyền khi đi tham dự Đại hội cần mang theo CMND, tài liệu dự họp và giấy ủy quyền bản chính.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

---***---

BẢN THAM GIA Ý KIẾN

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG 2012

CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG HẢI SÀI GÒN

Thời điểm: …

Họ và tên cổ đông : ……………………………………………………………………….. …

Số cổ phần sở hữu (hoặc đại diện được ủy quyền)……………………………………………

Tương đương  : ……………………… đồng  theo mệnh giá

Sau khi đọc các tài liệu chuẩn bị Đại hội đồng cổ đông bất thường 2012 (Đại hội), tôi xin đóng góp các ý kiến như sau :

A/ Tham gia ý kiến về Chương trình Đại hội:

· Đồng ý

· Không đồng ý

· Ý kiến khác:

1

2.

3.

B/ Tham gia ý kiến khác

1

2

3

…, ngày …….tháng  ….. năm  ……

Cổ đông đóng góp ý kiến

(Ký, ghi rõ họ tên)

_1416724210.psd

_1416726282.unknown

_1415021865.psd